
 
 

Uchwała Nr 3090/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie projektu pn. „Młodzieżowe 

aktywizacje” przedkładanego w konkursie programu dotacyjnego „Aktywni Obywatele – Fundusz 

Krajowy”, finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

- Fundusz Krajowy z funduszy norweskich (EOG) i realizacji tego projektu w charakterze partnera.  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną – Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie podejmie działania zmierzające do 

złożenia projektu pn. „Młodzieżowe aktywizacje” przedkładanego w konkursie programu dotacyjnego 

„Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy”, finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego - Fundusz Krajowy z funduszy norweskich (EOG) (program 

prowadzony przez konsorcjum w składzie: Fundacja im. Stefana Batorego, Fundacja Pracowania Badań i 

Innowacji Społecznych Stocznia oraz Fundacja Akademia Organizacji Obywatelskich) i realizacji tego 

projektu w charakterze partnera. 

 

§ 2 

 

Liderem projektu będzie Towarzystwo Samorządowe w Koninie - Fundacja im. Stefana Batorego, 

partnerem Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie.  

 

                                                                        § 3 

 

Upoważnia się Pana Andrzeja Budnego – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Koninie do podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli  

w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: podpisywania i parafowania wniosku o dofinansowanie 

projektu wraz z załącznikami, podpisywania umów, w tym umowy o partnerstwie i wszelkich innych 

dokumentów oraz do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu, a także sprawozdań  

w zakresie zadań jakie posiada partner przy realizacji przedmiotowego projektu. 

 

§ 4 

 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie może udzielić 

Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. administracyjnych Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie dalszego pełnomocnictwa w sprawach, o których mowa 

w  § 3, na czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub 

urlopem. 

 

 

 

 

 

 



 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Koninie. 

 

 

§ 6 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3090/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.12.2020 roku 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie projektu pn. „Młodzieżowe 

aktywizacje” przedkładanego w konkursie programu dotacyjnego „Aktywni Obywatele – Fundusz 

Krajowy”, finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

- Fundusz Krajowy z funduszy norweskich (EOG) i realizacji tego projektu w charakterze partnera.  

 

Głównym założeniem projektu jest odpowiedź na problem niewielkiego zaangażowania młodzieży  

w życie lokalnej społeczności. Realizacja projektu umożliwi rozpoznanie i wzmocnienie potencjału jego 

uczestników (48 niepełnoletnich osób oraz 12 przedstawicieli sektora publicznego), przyczyni się do 

kształtowania postaw obywatelskich, społecznych i wzmocni ich możliwości oraz zdolności 

zaangażowania w lokalne życie publiczne. Zachęci młodzież i dorosłych przedstawicieli sektora 

publicznego do współpracy, która zaowocuje zaprojektowaniem i współrealizacją działań publicznych  

o znaczeniu lokalnym. Wypracowane zostaną rozwiązania formalne i organizacyjne, które ułatwią 

uczestniczenie młodzieży w publicznym dialogu i współdecydowanie o wybranych lokalnych kwestiach. 

Zadanie prowadzi do wypracowania przez młodzież recept/pomysłów na zaangażowanie w sprawy 

lokalnej społeczności, które przy wsparciu dorosłych zostaną zrealizowane w ramach projektu.  

 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie odpowiedzialne będzie za 

wykształcenie u młodzieży kompetencji miękkich poprzez:  

1. Rozwój i wzmocnienie kompetencji społecznych i obywatelskich oraz skutecznej  

i otwartej komunikacji wśród uczestników zajęć,  

2. Wzmocnienie świadomości własnego potencjału, wiary we własne siły i umiejętności 

współdziałania w zespole,  

3. Wzrost motywacji do zaangażowania w lokalne życie publiczne i społeczne adresatów projektu 

oraz pozostałych osób/mieszkańców lokalnej wspólnoty, którzy będą współpracowali  

i przyczynią sią do sukcesu zaplanowanych inicjatyw,  

4. Wzrost zaufania społecznego, poczucia sprawczości i stworzenia warunków do długotrwałej 

współpracy, kształtowania więzi z mieszkańcami lokalnej wspólnoty.  

 

Projekt realizowany będzie na terenie czterech powiatów we współpracy z samorządem lokalnym  

i placówkami edukacyjnymi (szkoły podstawowe):  

1. Powiat kolski, gmina Olszówka 

2. Powiat koniński, gmina Kazimierz Biskupi 

3. Powiat słupecki, gmina Powidz 

4. Powiat turecki, gmina Kawęczyn  

 

Projekt realizowany będzie w okresie od 01.10.2021 r. do 31.12.2022 r. Ogólna wartość projektu: ok. 

60 000,00 EUR, projekt będzie finansowany w całości ze środków Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego – Fundusz Krajowy z funduszy norweskich (EOG), Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie nie wnosi wkładu własnego do 

projektu i nie uczestniczy w kosztach realizacji.  

 

Ww. projekt  nie będzie obciążał budżetu Województwa Wielkopolskiego.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 


